2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28 декабря 2022 г.                          с. Курсавка                                              № 935

О признании утратившими силу
некоторых постановлений администрации
Андроповского муниципального округа
Ставропольского края

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством и в соответствии с экспертным заключением Управления по региональной политике аппарата Правительства Ставропольского края от 23 ноября 2022 г. № РМЭ-368/35-37 администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края:
от 29 декабря 2021 г. № 1067 «Об утверждении Положения о кадровом резерве на муниципальной службе в администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края»;
от 08 августа 2022 г. № 569 «О внесении изменений в Положение о кадровом резерве на муниципальной службе в администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 29 декабря 2021 г. № 1067»;
от 20 октября 2022 г. № 749 «О внесении изменений в Положение о кадровом резерве на муниципальной службе в администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 29 декабря 2021 г. № 1067».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]
Глава
Андроповского муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Н.А. Бобрышева